
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 3~.(/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n"
001/92, tendo em vista o constante do Memo PAT 031/96, de 20/03/96,

RESOLVE:

Autorizar o recebimento de 03 Scanner marca HP, doados à Fundação
Universidade de Brasília-FUB pela Ashford Intemational, INC, conforme cópia da invoice
anexa .

• Brasília,n de março de 1996

JOÃO~=ROV
Reitor

c.c.: GRE/VR TIPAT/SCD/SCAI ACS.


